potenlia  per  beatum  Dominicum  máxima  rairacula  operalur,  Cbristianos 

per  Sarracenos  captos,  prout  accepimus,  de  ipsorum  manibus  bberando, 

honoretur  et  a  (Jliristi  lidelibus  continué  frequentetur,  ómnibus  veré  penilen- 
tibus  et  confessis,  (jiii  ad  dictam  ecclesiam  [et]  monasterium  in  festivitate  et 

translationeipsius  beafi  Dominici  confessoris,  in  Nalivilate,  Resurreclione, 

Ascensione  Domini  cl  Pentecosten,  et  in  Nalivitate,  Puriiicalione,  Annun- 

ciatione  et  Assumplione  beate  Marie  virginis  glorióse,  in  Comemoratione 

omnium  sanctorum,  in  festivitate  apostolorum  Petri  et  Pauli  et  omnium 

aliorum  apostolorum,  necnon  in  festivitate  beatarum  virginum  Margarete, 

Katarene  et  Lucie  et  beale  Marie  Magdalene,  et  in  festivitate  beati  Sebasliani 

et  per  octavas  ipsarum  festivitatum,  ac  per  totam  quadragesimam,  causa 

devotionis  accesserint  et  ibidem  missam  audiverinl,  autpro  reparationibus, 
emendationibus,  strucluris,  luminaribus,  cálice,  ornamentis,  veslimentis, 

libris,  campanis  vel  aliis  quibuscumque  dicti  monaslerii  necessariis  ma- 
nas porrexerint  adiutrices,  vel  qui  in  bona  sui  corporis  sanitate  seu  etiam 

de  bonis  sibi  a  Deo  collatis  caritativa  contulerint,  dederint,  miserint  seu 

miclere  procuraverint  ecclesie  monasterio  supradicto  ,  singuli  nostrum  sin- 

gulis  quadraginta  dierum  indulgentias  de  iniuncla  eis  penitenlia  misericor- 
diter  in  Domino  relaxamus,  dummodo  diocesani  voluntas  ad  id  accesserit 
et  consensus. 

In  cuius  rei  lestimonium  presentibus  iicteris  nostros  sigillos  iussimus 

apponi. 
Datum  apud  Urbemveterem  *^',  mcnse  iulii ,  pontiiicatus  domni  Boni- 

fatii  pape  VIII  anno  tertio. 

*■''  Parenzo,en  Istrie. —  L'évéque  Bonifacc  noni.  On  romarqiiera  neanmoins  qu'il  est  ré- 
dont  il  esl  ici  queslion  iut  un   des  familiers  peté  au  bas  de  la  bulle  avec  la  nieme  ortho- 
de  rompereiir  Rodolpbe.  Voy.  Uglielli,   l.  V,  graphc. 

col.  ItoS.  '"'   Orvielo,  oii  lc   pape   Bonifare  VIII  se 

'•'''  Noiis  ne  connaissoiii-  pas  d'évéché  de  ce  trouvail  alors  avcc  la  rour  pontificalc. 
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Arch.  de Silos,  original  en  parcliemin,  o  ni.  65  x  o  ni.  43,  porle  encoré  loules  los 

Iresses  auxqiielles  étaient  appentius  les  sceaiix  de  cire  aiijourd'hui  détruits.  Sur  le  pli  du 
parcLeniin,  a  cote  de  chaqué  tresse,  on  lil,  en  e'criture  du  temps  :  S.  PATRIARC.  : 
CONSTANTIN.  :  —  S.  BASILII  :  —  S.  VELASCOS  :  SEGOVIENSIS  : 
—  S.  FRATRIS  :  ROMANOS  :  CROENSIS  :  —  ILDEBRANDINVS  : 
ARETINVS  :  —  PETROS  :  lACENSIS  :  —  S.  FRAT.  :  lACOBVS  :  CAL- 
CEDONENSIS  :  —  S.  lACOBVS  :  MILOPOTESIS  :  —  S.  ANTONIO